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油回收船(oil recovery vessel) 

 

為回收流出海面的油,搭載油回收裝置的自航式船舶,通常兼具防災功能。

回收裝置的形式大致分成: 

1. 堰 

2. 傾斜板 

3. 渦流式 

4. 浮遊帶式 

 

 
                          油回收船 

 
油回收兼清潔船 

 

摘自 http://www.s-jwa.or.jp/workvessels/  
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